

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PE-Service ApS**

**Bindslevvej 51A Tversted, 9881 Bindslev**

**CVR-nr. 34 70 89 08**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

---

**Lene Majbritt Gudiksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PE-Service ApS Bindslevvej 51A Tversted 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 34 70 89 08
	Stiftet: 20. september 2012
	Hjemsted: Bindslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lene Majbritt Gudiksen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	GUDI KSEN HOLDING APS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og montering af hvidevare, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677 t.kr. mod 1.151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -353 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en virksomhedsoverdragelse, hvor en virksomhedsgren blev overdraget til et søsterselskab. I forbindelse med overdragelsen blev der nedskrevet på lagerværdien som følge af ukurens. Virksomhedsoverdragelsen har dermed en væsentlig påvirkning af det negative resultat og ledelsen forventer, at det kommende år igen er overskudsgivende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>677.383</b>	<b>1.151.029</b>
2 Personaleomkostninger	-1.010.941	-1.152.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.167	-36.245
Andre driftsomkostninger	0	-24.882
<b>Driftsresultat</b>	<b>-355.725</b>	<b>-62.228</b>
Andre finansielle indtægter	5.544	3.672
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.335	-11.916
<b>Resultat før skat</b>	<b>-366.516</b>	<b>-70.472</b>
Skat af årets resultat	13.112	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-353.404</b>	<b>-70.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Disponeret fra overført resultat	-353.404	-110.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-353.404</b>	<b>-70.472</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	35.000	55.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>55.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.833	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.833</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>97.833</u></b>	<b><u>55.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.800	569.420
Varebeholdninger i alt	<u>21.800</u>	<u>569.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.538	63.028
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.000	2.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.331	211.495
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.112	0
Andre tilgodehavender	399	848
Tilgodehavender i alt	<u>307.380</u>	<u>277.371</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.750</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>329.180</u></b>	<b><u>848.541</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>427.013</u></b>	<b><u>903.541</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-30.520	322.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>49.480</u></b>	<b><u>442.884</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	51.003	17.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.372	37.984
Anden gæld	287.158	405.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.533</u>	<u>460.657</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>377.533</u></b>	<b><u>460.657</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>427.013</u></b>	<b><u>903.541</u></b>

**1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	433.356	0	513.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-110.472</u>	<u>40.000</u>	<u>-70.472</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	322.884	40.000	442.884
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-353.404</u>	<u>-40.000</u>	<u>-393.404</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-30.520</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>49.480</u></b>

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Regnskabsåret har været præget af en virksomhedsoverdragelse, hvor en virksomhedsgren blev overdraget til et søsterselskab. I forbindelse med overdragelsen blev der nedskrevet på lagerværdien som følge af ukurens. Virksomhedsoverdragelsen har dermed en væsentlig påvirkning af det negative resultat og ledelsen forventer, at det kommende år igen er overskudsgivende.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	883.625	992.001
Pensioner	113.694	133.738
Andre omkostninger til social sikring	5.470	9.085
Personaleomkostninger i øvrigt	8.152	17.306
	<u><b>1.010.941</b></u>	<u><b>1.152.130</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.335	11.916
	<u><b>16.335</b></u>	<u><b>11.916</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	100.000	100.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-45.000	-25.000
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<u><b>-65.000</b></u>	<u><b>-45.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<u><b>35.000</b></u>	<u><b>55.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	0	108.302
Tilgang i årets løb	65.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-108.302</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	0	-43.320
Årets af-/nedskrivninger	-2.167	-16.245
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>59.565</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>-2.167</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>62.833</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GUDI KSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 35661921, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
